Кому:  ИП Краузе Э.В.  (MAGIA MACRAME)

 _______________________________________

  	 	 	 	 	 	       Адрес:  г. СПб, п. Парголово,

      	 	 	 	 	 	                    ул.  Заречная д. 10, стр. 1, пом. 30Н
	 	 	 	 	 	       Потребитель:___________________________

_______________________________________

  Телефон:________________________________

Email:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

«_____»_____________________г. в Вашей организации мною приобретен(ы) товары
согласно Товарному чеку №_____________________.

Приобретенный мною товар надлежащего/ненадлежащего качества.

• товар надлежащего, но я не могу использовать его по назначению, т.к.
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
(укажите причину, к примеру: не подходит по цвету, характеристикам и т.п.)

• Товар ненадлежащего качества
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
(укажите признаки, аргументы и иную важную информацию)

Прошу принять товары по чеку №________________ от ___ __________ ______ г.
согласно списка:

Итого к возврату: ____________________________________________________________

и вернуть уплаченные за него деньги на банковскую карту:

Номер карты _________________________________

Наименование банка ___________________________

ФИО получателя ______________________________

Номер телефона _______________________________

(привязанный к данной банковской карте(обязательно)

Дата_________________                                                     Подпись______________

№ Наименование товара
Упакован

Да/нет
Вес, в

граммах
(если без
упаковки)

Цена по
чеку, руб